6 개월 76.1%

 12 개월 199.4%

주주구성 삼양라운드스퀘어 외 7 인 45.0%

국민연금공단 외 1 인 8.4%

자사주신탁 외 1 인 1.0%

Stock Price

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500

0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

23/05 23/11 24/05 24/11 25/05

삼양식품 KOSPI

Financial Data

(십억원) 2023 2024 2025E 2026E 2027E

매출액 1,193 1,728 2,292 2,736 3,106

영업이익 148 344 523 627 708

순이익 58 115 43 22 13

EPS (원) 16,931 36,469 51,852 63,269 70,483

증감률 (%) 58 115 42 22 11

PER (x) 12.8 27.2 19.1 15.7 14.1

PBR (x) 2.9 9.1 6.5 4.7 3.6

영업이익률 (%) 12.4 19.9 22.8 22.9 22.8

EBITDA 마진 (%) 15.1 22.6 25.9 26.4 26.4

ROE (%) 24.8 39.4 39.2 34.5 28.9
주: IFRS 연결 기준

자료: 삼양식품, LS증권 리서치센터

Earnings Review / 삼양식품 / 2025. 5. 16

LS Securities Research 2

표1 삼양식품 목표주가 변경
 2024 2025E 2026E 2027E

지배순이익 (십억원) 272 387 472 526

EPS (원) 36,469 51,852 63,269 70,483

12MF EPS (원) 54,377

12MF P/E (X) 18.2

Target P/E (X) 23.0 고점 P/E 18X 에 약 30% 할증

현재주가 (원) 991,000

목표주가 (원) 1,250,000

기존 목표주가 (원) 1,100,000

목표주가 변동률 (%) 13.6

상승여력 (%) 26.1

자료: LS증권 리서치센터

표2 삼양식품 실적 추정치 변경 내역

(단위: 십억원)
2025E 2026E

변경 전 변경 후 증감율(%, %p) 변경 전 변경 후 증감율(%, %p)

매출액 2,202 2,292 4.1 2,538 2,736 7.8

영업이익 456 523 14.7 551 627 13.7

영업이익률 (%) 20.7 22.8 2.1 21.7 22.9 1.2

순이익 352 389 10.5 426 475 11.5

순이익률 (%) 16.0 17.0 1.0 16.8 17.4 0.6

자료: LS증권 리서치센터

표3 삼양식품 1Q25P 실적

(단위: 십억원) 1Q25P 1Q24 %YoY 4Q24 %QoQ 컨센서스 컨센대비 당사추정치 추정치대비

연결 매출액 529.0 385.8 37.1 478.9 10.5 498.2 6.2 488.4 8.3

영업이익 134.0 80.1 67.2 87.7 52.9 104.5 28.3 103.6 29.3

영업이익률(%) 25.3 20.8 4.6 18.3 7.0 21.0 4.4 21.2 4.1

순이익 99.0 66.5 48.9 75.7 30.8 85.8 15.4 80.4 23.1

순이익률(%) 18.7 17.2 1.5 15.8 2.9 17.2 1.5 16.5 2.3

자료: LS증권 리서치센터

 Earnings Review / 삼양식품 / 2025. 5. 16

LS Securities Research 3

표4 삼양식품 실적 Table

(단위: 십억원) 1Q24 2Q24 3Q24 4Q24 1Q25P 2Q25E 3Q25E 4Q25E 2024 2025E 2026E

매출액 385.8 424.4 439.0 478.9 529.0 573.1 576.9 613.1 1,728.0 2,292.1 2,736.0

면스낵 354.6 389.6 402.8 439.6 480.6 523.9 527.6 561.4 1,586.6 2,093.6 2,521.5

국내 68.6 67.7 70.1 73.8 70.2 70.5 71.7 76.5 280.2 289.0 298.2

수출 286.0 321.9 332.8 365.8 410.4 453.4 455.9 484.9 1,306.4 1,804.6 2,223.2

소스/조미소재 9.1 13.0 8.8 12.1 16.8 16.8 16.4 17.4 43.1 67.3 74.0

매출에누리 -10.7 -7.8 -11.1 -13.4 -13.5 -14.7 -14.6 -16.3 -43.1 -59.0 -68.7